INDICAÇÃO

- ga~ L9racávital a Camara Municipal de Ibitinga

111111111111111111111111
Protocolo Geral n° 2610/2020

Data. 1811112020 Horário: 11.43

LEG - IND 573/2020

ASSUNTO: Solicita retoque da pintura do estacionamento 452 da Avenida Perimetral, entre o
Cristo e o Pavilhão Permanente de Exposições Licínio Hilmar O. Arantes,

Destinatário: Secretaria Municipal de Segurança Pública, Trânsito e Tecnologia.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para
conhecimento desta indicação para as providências cabíveis, conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: A pintura dos estacionamentos 459 do local estão apagados e não demarcando
o estacionamento para que os motoristas possam parar. Assim, para que os veículos
estacionem no espaço correto, solicito que o retoque da pintura seja realizado com a máxima
urgência.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 18 de novembro de 2020.

7.MATHEUS CARREIRO
Vereador — PSDB

A Sua Excelência o Senhor
JOSÉ APARECIDO DA ROCHA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n0 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br